
0 
 

 
 
 

 
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE LOS REGISTROS PÚBLICOS 

ZONA REGISTRAL Nº VII – SEDE HUARAZ 
RESOLUCIÓN Nº 00167-2023-SUNARP/ZRVII/UA 

 
          Huaraz, 21 de noviembre de 2023                         

 
 

VISTO: 
 
El Informe Nº 00104-2023-SUNARP/ZRVII/UA/CPA de fecha 16 de noviembre de 

2023, emitido por la Analista de Control Patrimonial, y; 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, la Zona Registral Nº VII – Sede Huaraz es un Órgano Desconcentrado de 

la Superintendencia Nacional de los Registros Públicos – SUNARP; que goza de 
autonomía en la función registral, administrativa y económica dentro de los límites 
establecidos en la Ley Nº 26366 y el Reglamento de Organización y Funciones de la 
SUNARP, aprobado mediante Decreto Supremo Nº 018-2021-JUS; 

 
Que, mediante Resolución Directoral Nº 0015-2021-EF/54.01 de fecha 23 de 

diciembre del 2021 la Dirección General de Abastecimiento aprobó la Directiva 
Nº0006-2021-EF/54.01 “Directiva para la Gestión de los Bienes Muebles Patrimoniales 
en el Marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, el cual tiene por objetivo regular 
la gestión de los bienes muebles que forman parte o sean susceptibles de 
incorporación al patrimonio de las entidades del Sector Publico que se encuentran  
bajo el ámbito del Sistema Nacional de Abastecimiento; 

 
Que, el articulo 47.- Definición: Procedimiento por el cual se cancela la anotación 

de un bien mueble patrimonial. Esto implica la extracción correspondiente del registro 
contable patrimonial y su control a través de cuentas de orden, cuando corresponda, 
la que se efectúa conforme a la normatividad del Sistema Nacional de Contabilidad; 
asimismo en el artículo 48.- causales, numeral 48.1) Son causales para la baja a) 
Daños, b) ejecución de garantía, c) Estado de excedencia, d) Estado de chatarra, e) 
falta de idoneidad del bien, f) Mantenimiento o reparación onerosa, g) Obsolescencia 
técnica, h) RAEE, i) Saneamiento  administrativo de bienes muebles patrimoniales 
faltantes, j) Sustracción, k) Transformación, l) Invalidez de semoviente; 

 

Esta es una copia autentica imprimible de un documento electronico archivado por la SUNARP, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del Decreto Supremo No
070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del Decreto Supremo No 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser
contrastadas a traves de la siguiente direccion web: https://verificador.sunarp.gob.pe

CVD: 5784080950



Que, del mismo modo, en su artículo 49.- Tramite, señala el procedimiento para 
la baja de los bienes muebles de propiedad estatal. Así establece los pasos a seguir: 

49.1 La OCP identifica los bienes muebles patrimoniales a dar de baja y elabora 
un Informe Técnico sustentando la causal correspondiente y 
recomendando la baja. La documentación se remite a la OGA para que 
emita la resolución que aprueba la baja de los bienes muebles 
patrimoniales de los registros patrimonial y contable. Dicha resolución 
contiene como mínimo la descripción del bien mueble patrimonial y su 
valor. 

49.2 Para el caso de los bienes muebles patrimoniales calificados como RAEE, 
se adjunta al Informe Técnico, la relación detallada de dichos bienes, 
conforme al Anexo de la Directiva N° 001-2020-EF/54.01 “Procedimientos 
para la Gestión de Bienes Muebles calificados como Residuos de Aparatos 
Eléctricos y Electrónicos-RAEE”. 

49.3 Para la baja de bienes muebles patrimoniales registrables, por causales 
distintas al estado de chatarra, la OCP verifica que los mismos se 
encuentren libre de cargas o gravámenes, constatando dicha situación a 
través de la Boleta Informativa y/o documento que contenga dicha 
información emitido por la SUNARP. Tratándose de vehículos, se adjunta 
la Ficha Técnica Vehicular, conforme al Anexo N°08, que acredite el 
estado en el que se encuentran. 

  
 Que, mediante Informe Nº 00104-2023-SUNARP/ZRVII/UA/CPA de fecha 16 de 
noviembre de 2023, la Analista en Control Patrimonial de la Zona Registral VII - Sede 
Huaraz remitió a esta Unidad de Administración la relación de sesenta y seis (66) 
bienes patrimoniales, que han alcanzado el fin de su vida útil por uso u obsolescencia, 
asimismo se encuentran inoperativos, son descartados o desechados por el usuario y 
adquieren la calidad de residuos, el cual comprende también su componentes, 
accesorios y consumibles, por lo que recomienda aprobar su baja de los registros 
patrimoniales y contables, en aplicación a la Directiva Nº 006-2021- EF/54.01, en cuyo 
Título VII Baja de Bienes Muebles Patrimoniales, artículo 48º, señala como causal de 
baja: h) RAEE: AEE que han alcanzado el fi n de su vida útil por uso u obsolescencia, 
se encuentran inoperativos, son descartados o desechados por el usuario y adquieren 
la calidad de residuos. Comprende también a sus componentes, accesorios y 
consumibles; 
 
 Que, estando lo expuesto por la Analista de Control patrimonial, mediante el 
Informe Nº 00104-2023-SUNARP/ZRVII/UA/CPA e Informe Técnico Nº 011-2023-
SUNARP/ZRVII/UA/CCPP, corresponde aprobar la baja de sesenta y seis (66) bienes 
patrimoniales, por la causal de RAEE de propiedad de la Zona Registral Nº VII - Sede 
Huaraz; 
 

Que, en mérito a lo expuesto en los considerandos precedentes, en aplicación de 
lo dispuesto por el literal m) del artículo 69° del Manual de Operaciones – MOP de los 
Órganos Desconcentrados de la Superintendencia Nacional de los Registros Públicos, 

Esta es una copia autentica imprimible de un documento electronico archivado por la SUNARP, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del Decreto Supremo No
070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del Decreto Supremo No 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser
contrastadas a traves de la siguiente direccion web: https://verificador.sunarp.gob.pe

CVD: 5784080950



aprobado mediante Resolución N° 155-2022-SUNARP/SN, y con el visado del Jefe (e) 
de la Unidad de Asesoría Jurídica; 

 
SE RESUELVE: 

 
Artículo 1.- APROBAR la BAJA de sesenta y seis (66) bienes patrimoniales, 

en aplicación a la Directiva Nº 006-2021-EF/54.01, Título VII, Baja de Bienes Muebles 
Patrimoniales, artículo 48: Causal de baja: h) RAEE, según se sustenta en el Informe 
Técnico Nº 011-2023-SUNARP/ZRVII/UA/CCPP, que forma parte de la presente 
resolución. 
 

Artículo 2.- NOTIFICAR con el tenor de la presente resolución a la Jefatura 
Zonal, Unidad de Asesoría Jurídica, Unidad de Tecnologías de la Información, así 
como al Área de Control Patrimonial y Contabilidad para que efectúen los registros 
correspondientes, conforme a sus competencias y responsabilidades. 
 

Regístrese, comuníquese y archívese. 
 

 
 
 
 
 

Firmado digitalmente 
ANA CRISTINA MORENO ROJAS 

Jefe de la Unidad de Administración 
Zona Registral VII – Sede Huaraz 

Esta es una copia autentica imprimible de un documento electronico archivado por la SUNARP, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del Decreto Supremo No
070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del Decreto Supremo No 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser
contrastadas a traves de la siguiente direccion web: https://verificador.sunarp.gob.pe

CVD: 5784080950

Firmado digitalmente por:
PEÑA GARCIA Aldo Rommel FAU 20172263471 hard
Motivo: Doy Visto Bueno del Documento
Fecha: 2023/11/21 13:20:16-0500

Firmado digitalmente por:
MORENO ROJAS Ana Cristina FAU 20172263471 hard
Motivo: Soy Autor del Documento
Fecha: 2023/11/21 13:25:07-0500



ANEXO FICHA DE DETALLE TECNICO DE LOS BIENES CALIFICADOS COMO-  RAEE-2023-MODIFICADO

N°

CODIGO 

PATRIMONIAL 

(1)

DENOMINACION DEL 

APARATO ELECTRICO Y 

ELECTRONICO

MARCA
CUENTA 

CONTABLE

VALOR 

NETO S/.

CATEGORIA 

(2)

SUB 

CATEGORIA 

(2)

CANTIDAD
PESO NETO 

TOTAL (KG)

PESO 

NETO 

TOTAL (t)

ESTADO DEL 

RAEE (3)

 CONDICION DEL 

RAEE (4) 
UBICACIÓN DEL BIEN

1 740800500004
CAPTURADOR DE IMAGEN - 

SCANNER
EPSON 1503.020301 1 3 3.2 1 3.8 0.0038 COMPLETO  INOPERATIVO 

DEPOSITO UTI - HUARAZ

2 740800500006
CAPTURADOR DE IMAGEN - 

SCANNER
HP 1503.020301 1 3 3.2 1 3.8 0.0038 COMPLETO  INOPERATIVO 

ALMACEN CASMA

3 740800500007
CAPTURADOR DE IMAGEN - 

SCANNER
EPSON 1503.020301 1 3 3.2 1 3.8 0.0038 COMPLETO  INOPERATIVO 

ALFONSO UGARTE - CHIMBOTE

4 740800500008
CAPTURADOR DE IMAGEN - 

SCANNER
KODAK 1503.020301 1 3 3.2 1 3.8 0.0038 COMPLETO  INOPERATIVO 

ALFONSO UGARTE - CHIMBOTE

5 740800500012
CAPTURADOR DE IMAGEN - 

SCANNER
KODAK 1503.020301 1 3 3.2 1 3.8 0.0038 COMPLETO  INOPERATIVO 

ALFONSO UGARTE - CHIMBOTE

6 952217880002
CONCENTRADOR DE 

COMUNICACIONES

SIN 

MARCA
1503.020303 1 3 3.3 1 4.5 0.0045 COMPLETO  INOPERATIVO 

DEPOSITO  - UA - HUARAZ

7 952217880003
CONCENTRADOR DE 

COMUNICACIONES

SIN 

MARCA
1503.020303 1 3 3.3 1 4.5 0.0045 COMPLETO  INOPERATIVO 

DEPOSITO  - UA - HUARAZ

8 742223580016
EQUIPO MULTIFUNCIONAL 

COPIADORA FAX IMPRESORA 
NO INDICA 1503.020101 792.28 3 3.2 1 15 0.015 COMPLETO  INOPERATIVO 

DEPOSITO UTI - HUARAZ

9 742223580019

EQUIPO MULTIFUNCIONAL 

COPIADORA FAX IMPRESORA 

SCANNER

LEXMARK 1503.020101 792.28 3 3.2 1 15 0.015 COMPLETO  INOPERATIVO 

DEPOSITO UTI - HUARAZ

10 742223580026

EQUIPO MULTIFUNCIONAL 

COPIADORA FAX IMPRESORA 

SCANNER

LEXMARK 1503.020101 792.28 3 3.2 1 15 0.015 COMPLETO  INOPERATIVO 

ALFONSO UGARTE - CHIMBOTE

11 742223580030

EQUIPO MULTIFUNCIONAL 

COPIADORA FAX IMPRESORA 

SCANNER

LEXMARK 1503.020101 792.28 3 3.2 1 15 0.015 COMPLETO  INOPERATIVO 

DEPOSITO  - UA - HUARAZ

12 740826750012 ESTACION GRAFICA CPU HP 1503.020301 1 3 3.1 1 14 0.0140 COMPLETO  INOPERATIVO ALFONSO UGARTE - CHIMBOTE

13 740841000070 IMPRESORA LASER BROTHER 1503.020301 1 3 3.2 1 15 0.015 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UA - HUARAZ

14 740841000073 IMPRESORA - LASER- TIV FARGO 1503.020301 1 3 3.2 1 15 0.015 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO UTI - HUARAZ

15 740841000075 IMPRESORA LASER FARGO 1503.020301 1 3 3.2 1 15 0.015 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO UTI - HUARAZ

16 672271850052 LECTORA (OTRAS) LUMIDIGM 1503.020999 30.8 3 3.1 1            0.300 0.0003 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UA - HUARAZ

17 740877000179 MONITOR A COLOR HP 1503.020301 1 3 3.1 1 2.9 0.0029 COMPLETO  INOPERATIVO ALFONSO UGARTE - CHIMBOTE

18 740877000204 MONITOR A COLOR HP 1503.020301 1 3 3.1 1 2.9 0.0029 COMPLETO  INOPERATIVO ALFONSO UGARTE - CHIMBOTE

19 740877000305 MONITOR A COLOR HP 9105.0301 450 3 3.1 1 2.9 0.0029 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO UTI - HUARAZ

20 740877000312 MONITOR A COLOR HP 9105.0301 450 3 3.1 1 2.9 0.0029 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO UTI - HUARAZ

21 740877000322 MONITOR A COLOR HP 9105.0301 450 3 3.1 1 2.9 0.0029 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO UTI - HUARAZ

22 740877000324 MONITOR A COLOR HP 1503.020301 1 3 3.1 1 2.9 0.0029 COMPLETO  INOPERATIVO ALFONSO UGARTE - CHIMBOTE

23 740877000326 MONITOR A COLOR HP 1503.020301 1 3 3.1 1 2.9 0.0029 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO UTI - HUARAZ

24 740877000408 MONITOR A COLOR HP 9105.0301 533.95 3 3.1 1 2.9 0.0029 COMPLETO  INOPERATIVO ALFONSO UGARTE - CHIMBOTE

25 742280770024 REFRENDADOR STAR MICRONICS1503.020101 1 3 3.2 1 4.4 0.0044 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UA - HUARAZ

ANEXO   I - FICHA DE DETALLE TECNICO 

ENTIDAD

BIENES CALIFICADOS COMO RAEE - BAJA APROBADA CON  RESOLUCION Nº167-2023-SUNARP/ZRVII/UA

ZONA REGISTRAL VII-SEDE HUARAZ



ANEXO FICHA DE DETALLE TECNICO DE LOS BIENES CALIFICADOS COMO-  RAEE-2023-MODIFICADO

N°

CODIGO 

PATRIMONIAL 

(1)

DENOMINACION DEL 

APARATO ELECTRICO Y 

ELECTRONICO

MARCA
CUENTA 

CONTABLE

VALOR 

NETO S/.

CATEGORIA 

(2)

SUB 

CATEGORIA 

(2)

CANTIDAD
PESO NETO 

TOTAL (KG)

PESO 

NETO 

TOTAL (t)

ESTADO DEL 

RAEE (3)

 CONDICION DEL 

RAEE (4) 
UBICACIÓN DEL BIEN

26 742280770026 REFRENDADOR STAR MICRONICS1503.020101 1 3 3.2 1 4.4 0.0044 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UA - HUARAZ

27 742280770030 REFRENDADOR STAR MICRONICS1503.020101 1 3 3.2 1 4.4 0.0044 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO UTI - HUARAZ

28 742280770032 REFRENDADOR STAR MICRONICS1503.020101 1 3 3.2 1 4.4 0.0044 COMPLETO  INOPERATIVO ALMACEN CASMA

29 742280770037 REFRENDADOR STAR MICRONICS1503.020101 1 3 3.2 1 4.4 0.0044 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UA - HUARAZ

30 742280770039 REFRENDADOR STAR MICRONICS1503.020101 1 3 3.2 1 4.4 0.0044 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO UTI - HUARAZ

31 742280770042 REFRENDADOR STAR MICRONICS1503.020101 1 3 3.2 1 4.4 0.0044 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UA - HUARAZ

32 742280770050 REFRENDADOR EPSON 1503.020101 644.83 3 3.2 1 4.4 0.0044 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UA - HUARAZ

33 462282280007 REFLECTOR SIN MARCA 9105.0301 65 5 5.1 1 1.8 0.0018 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UA - HUARAZ

34 462282280008 REFLECTOR SIN MARCA 9105.0301 65 5 5.1 1 1.8 0.0018 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UA - HUARAZ

35 462282280010 REFLECTOR SIN MARCA 9105.0301 65 5 5.1 1 1.8 0.0018 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UA - HUARAZ

36 462282280012 REFLECTOR SIN MARCA 9105.0301 65 5 5.1 1 1.8 0.0018 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UA - HUARAZ

37 462282280013 REFLECTOR SIN MARCA 9105.0301 65 5 5.1 1 1.8 0.0018 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UA - HUARAZ

38 740895000194 TECLADO - KEYBOARD HP 9105.0301 66.86 3 3.1 1 0.35 0.00035 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UTI - HUARAZ

39 740895000195 TECLADO - KEYBOARD HP 9105.0301 66.86 3 3.1 1 0.35 0.00035 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UTI - HUARAZ

40 740895000196 TECLADO - KEYBOARD HP 9105.0301 66.86 3 3.1 1 0.35 0.00035 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UTI - HUARAZ

41 740895000219 TECLADO - KEYBOARD HP 9105.0301 66.86 3 3.1 1 0.35 0.00035 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UTI - HUARAZ

42 740895000220 TECLADO - KEYBOARD HP 9105.0301 66.86 3 3.1 1 0.35 0.00035 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UTI - HUARAZ

43 740895000228 TECLADO - KEYBOARD HP 9105.0301 66.86 3 3.1 1 0.35 0.00035 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UTI - HUARAZ

44 740895000231 TECLADO - KEYBOARD HP 9105.0301 66.86 3 3.1 1 0.35 0.00035 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UTI - HUARAZ

45 740895000236 TECLADO - KEYBOARD HP 9105.0301 31.15 3 3.1 1 0.35 0.00035 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UTI - HUARAZ

46 740895000245 TECLADO - KEYBOARD HP 9105.0301 31.15 3 3.1 1 0.35 0.00035 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UTI - HUARAZ

47 740895000273 TECLADO - KEYBOARD HP 9105.0301 31.15 3 3.1 1 0.35 0.00035 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UTI - HUARAZ

48 740895000277 TECLADO - KEYBOARD HP 9105.0301 31.15 3 3.1 1 0.35 0.00035 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UTI - HUARAZ

49 740895000303 TECLADO - KEYBOARD HP 9105.0301 31.15 3 3.1 1 0.35 0.00035 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UTI - HUARAZ

50 740895000308 TECLADO - KEYBOARD HP 9105.0301 23.25 3 3.1 1 0.35 0.00035 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UTI - HUARAZ

51 740895000310 TECLADO - KEYBOARD HP 9105.0301 23.16 3 3.1 1 0.35 0.00035 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UTI - HUARAZ

52 740895000323 TECLADO - KEYBOARD HP 9105.0301 23.16 3 3.1 1 0.35 0.00035 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UTI - HUARAZ

53 740895000325 TECLADO - KEYBOARD HP 9105.0301 23.16 3 3.1 1 0.35 0.00035 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UTI - HUARAZ

54 740895000348 TECLADO - KEYBOARD HP 9105.0301 23.16 3 3.1 1 0.35 0.00035 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UTI - HUARAZ

55 740895000356 TECLADO - KEYBOARD HP 9105.0301 23.16 3 3.1 1 0.35 0.00035 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UTI - HUARAZ

56 740895000357 TECLADO - KEYBOARD HP 9105.0301 23.16 3 3.1 1 0.35 0.00035 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UTI - HUARAZ

57 740895000382 TECLADO - KEYBOARD HP 9105.0301 235.63 3 3.1 1 0.35 0.00035 COMPLETO  INOPERATIVO DEPOSITO  - UTI - HUARAZ

58 740899500298
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO 

- CPU
HP-COMPAQ 1503.020301 1 3 3.1 1 11 0.011 COMPLETO  INOPERATIVO 

DEPOSITO  - UTI - HUARAZ

59 740899500299
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO 

- CPU
HP-COMPAQ 1503.020301 1 3 3.1 1 11 0.011 COMPLETO  INOPERATIVO 

DEPOSITO  - UTI - HUARAZ



ANEXO FICHA DE DETALLE TECNICO DE LOS BIENES CALIFICADOS COMO-  RAEE-2023-MODIFICADO

N°

CODIGO 

PATRIMONIAL 

(1)

DENOMINACION DEL 

APARATO ELECTRICO Y 

ELECTRONICO

MARCA
CUENTA 

CONTABLE

VALOR 

NETO S/.

CATEGORIA 

(2)

SUB 

CATEGORIA 

(2)

CANTIDAD
PESO NETO 

TOTAL (KG)

PESO 

NETO 

TOTAL (t)

ESTADO DEL 

RAEE (3)

 CONDICION DEL 

RAEE (4) 
UBICACIÓN DEL BIEN

60 740899500300
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO 

- CPU
HP-COMPAQ 1503.020301 1 3 3.1 1 11 0.011 COMPLETO  INOPERATIVO 

DEPOSITO  - UTI - HUARAZ

61 740899500305
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO 

- CPU
HP-COMPAQ 1503.020301 1 3 3.1 1 11 0.011 COMPLETO  INOPERATIVO 

DEPOSITO  - UTI - HUARAZ

62 740899500306
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO 

- CPU
HP I7 PRO 1503.020301 1 3 3.1 1 11 0.011 COMPLETO  INOPERATIVO 

DEPOSITO  - UTI - HUARAZ

63 740899500356
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO 

- CPU
LENOVO 1503.020301 1 3 3.1 1 11 0.011 COMPLETO  INOPERATIVO 

DEPOSITO  - UTI - HUARAZ

64 740899500357
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO 

- CPU
LENOVO 1503.020301 1 3 3.1 1 11 0.011 COMPLETO  INOPERATIVO 

DEPOSITO  - UTI - HUARAZ

65 740899500362
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO 

- CPU
LENOVO 1503.020301 1 3 3.1 1 11 0.011 COMPLETO  INOPERATIVO 

DEPOSITO  - UTI - HUARAZ

66 740899500379
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO 

- CPU
LENOVO 1503.020301 1 3 3.1 1 11 0.011 COMPLETO  INOPERATIVO 

DEPOSITO  - UTI - HUARAZ

7,106.31  66 320.70           0.32070

 (1) Codigo Patrimonial del AEE (Incluye Accesorios, Perifericos y consumibles), de corresponder

(2) Conforme al Anexo II del Decreto Supremo Nº009-2019-MINAM

(3) Estado del RAEE: Completo - Incompleto

(4) Condición : Operativo  - Inoperativo

TOTALES

Firmado digitalmente por ZARZOSA
RAMOS Lourdes Rosa FAU
20172263471 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 24.01.2024 11:52:57 -05:00


